

WYŻSZA SZKOŁA INFORMATYKI I ZARZĄDZANIA W RZESZOWIE

Wyższa Szkoła Informatyki i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie (WSliZ) jest jedną z największych w kraju uczelni niepublicznych, zatrudniającą ok. 400 pracowników (25 cudzoziemców) i kształcącą ponad 5000 studentów, posiadającą uprawnienia do prowadzenia studiów na 26 kierunkach (studia I i II st.) na Kolegium Mediów i Komunikacji Społecznej, Kolegium Informatyki Stosowanej, Kolegium Zarządzania i Kolegium Medycznym. Jest niepubliczną szkołą wyższą, działającą na podstawie ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym. Uczelnia posiada doświadczenie w realizacji i zarządzaniu projektami badawczymi, pracami rozwojowymi oraz wdrożeniami technologii. WSliZ dysponuje nowoczesną, szybko rozwijającą się bazą naukowo-dydaktyczną oraz badawczą. W ostatnich latach Uczelnia zacieśniła współpracę z otoczeniem biznesowym.

Oferowane usługi:

- 1) Wizualizacja danych, opracowanie prezentacji, pitch deck. W procesie pozyskiwania inwestorów, czy też sprzedażowym wizualizacja danych oraz informacji o pomysłe/firmie staje się kluczowa. Obraz mówi więcej niż 1000 słów. Doświadczony zespół projektantów pozwoli na opracowanie profesjonalnego szablonu prezentacji, genialnego pitch decku czy też po prostu klarownie zwizualizowanych danych.
- 2) Dostępność cyfrowa. Usługa polega na ewentualnym audycie i doradztwie w zakresie dostępności (szczególnie cyfrowej) projektowanego MVP. Już teraz warto zadbać o to, żeby regulacje wchodzące w 2025 roku nie zablokowały rozwoju produktu/usługi startupu. Doświadczony zespół projektantów uniwersalnych pozwoli zadbać o spełnienie wymogów związanych z dostępnością.
- 3) Strategia marketingowa/komunikacji. Bez strategii ciężko prosperować na konkurencyjnym rynku. Dzięki zapleczu uczelni i solidnej bazie metodologicznej, zespół jest w stanie przygotować i pomóc wdrożyć strategię komunikacji/marketingową, która będzie wynikała z danych i CX. Tylko tak jesteś w stanie konkurować na obecnym, trudnym rynku. Strategia zostanie opracowana kompleksowo - uwzględniając najważniejsze kanały dotarcia, touch pointy, ale też biorąc pod uwagę stanowisko startupu.
- 4) Kreacja video i fotografia biznesowa. Rozpoczynając działalność, szczególnie z innowacyjnym produktem, warto od samego początku zadbać o jego dobrą wizualizację. W ślad za tym oferujemy profesjonalne podejście do kreacji video oraz fotografii. Rolki? Shorty? film instruktażowy, czy brandingowy - wszystkie te działania jesteśmy w stanie realizować.
- 5) Projektowanie cyfrowe/graficzne/na potrzeby social mediów/UX/UI. Zespół projektantów graficznych z wieloletnim doświadczeniem jest w stanie zaprojektować dowolną formę graficzną - począwszy od komunikacji w mediach społecznościowych, poprzez serię plakatów, kończąc na interfejsach poprawnych pod kątem UX. Realizowane działania biorą się z wiedzy, nie z przecucia - a to pozwala mieć pewność, że poza brakiem banalności, te projekty będą po prostu skuteczne.

6) Projektowanie identyfikacji wizualnej. Za mocną marką stoi mocne logo. A to za ledwie początek. Nasz zespół projektantów potrafi doradzić, ale też wykonać profesjonalny projekt identyfikacji wizualnej - począwszy od logo, poprzez dobór fontów, kolorystykę, kończąc na wizytówce, dekorach w biurze czy wyklejce auta.

7) WSiIZ oferuje również realizowanie badań z zakresu CX/UX/UI oraz prototypowanie cyfrowe interfejsów/ekranów. Badania na naszej Uczelni odbywają się z wykorzystaniem nowoczesnych technologii, takich jak eyetracking.

Dane kontaktowe:

Łukasz Bis

lukaszbis@gmail.com

tel.: 695919030